

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	Stavební úpravy sprch II.etapa	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	24 635	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	133 992	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	6 577	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		165 204	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		165 204	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		165 204	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		165 204 Kč
DPH	21,0 %		34 693 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			199 897 Kč

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :		Stavební úpravy sprch II.etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	447	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	3 782	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 930	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	927	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	11 549	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	16 130	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	59 880	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	4 429	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	4 467	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	3 670	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	9 636	0	0	0
781 Obklady keramické	0	32 944	0	0	0
783 Nátěry	0	1 644	0	0	0
784 Malby	0	1 192	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 577	0
CELKEM OBJEKT	24 635	133 992	0	6 577	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	158 627	0
Oborová přírážka	0	0,0	158 627	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	158 627	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	158 627	0
Zařízení staveniště	0	0,0	165 204	0
Provoz investora	0	0,0	165 204	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	165 204	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	165 204	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 0
Objekt :		Stavební úpravy sprch II.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,50	853,70	426,85
2	174105111R00	Zásyp sypaninou se zhutněním	m3	0,30	67,40	20,22
	Celkem za	1 Zemní práce				447,07
Díl: 34		Stěny a příčky				
3	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	4,20	559,65	2 350,53
4	642944121RU5	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2. včetně dodávky zárubně 90x197x16 cm	kus	1,00	1 431,23	1 431,23
	Celkem za	34 Stěny a příčky				3 781,76
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
5	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 6,0 oka 150/150	t	0,10	24 548,00	2 454,80
6	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 (B 20)	m3	1,80	2 785,30	5 013,54
7	631319012U00	Přípl mazanina -12 přehlazení	m3	1,33	301,30	400,73
8	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 8 - 12cm	m3	1,33	45,63	60,69
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 929,76
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	4,80	23,60	113,28
10	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	15,00	54,23	813,45
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				926,73
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
11	767996803R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 250 kg	kg	100,00	13,25	1 325,00
12	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	6,00	78,25	469,50
13	965041000U00	Bourání podlah betonových -10cm	m2	26,20	145,50	3 812,10
14	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	13,34	39,53	527,33
15	974031132R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	45,00	23,25	1 046,25
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	42,30	45,83	1 938,61
17	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	42,30	56,76	2 400,95
18	R1005	Demontáž parapetů	m	1,15	25,65	29,50
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				11 549,23
Díl: 711		Izolace proti vodě				
19	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	13,30	16,75	222,78
20	711113117U00	Izolace vlhko V AQUAFIN-1K	m2	60,40	179,80	10 859,92
21	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral	m2	15,30	239,50	3 664,35
22	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	27,00	28,56	771,12
23	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	156,91	3,90	611,93
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				16 130,10
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
24	721174025U00	Kanal potrubí PP odpadní HT DN 100	m	10,00	413,26	4 132,60
25	721223420RT1	Vpust' podlahová se zápach.uzávěr. DN 40/50 HL 300 mřížka nerez, izol.soupr. s fólií EPDM	kus	3,00	1 423,75	4 271,25
26	722174002U00	Potr vod PPR PN16 svar polyfuz D 20	m	25,00	193,45	4 836,25
27	725017134R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 60 x 45 cm, bílé	soubor	1,00	1 483,70	1 483,70
28	725532126U00	El ohřivač akum závěs svi 300/2,2kW	soubor	1,00	17 158,45	17 158,45
29	725811301U00	Ventil tlačný samouza 6 l/min G 1/2	kus	3,00	2 711,23	8 133,69
30	725825111RT1	Baterie umyvadlová nástěnná ruční standardní	kus	2,00	1 963,25	3 926,50
31	725841311U00	Baterie sprcha stěna páka	soubor	3,00	1 789,15	5 367,45
32	734295131R00	Ventil směšovací třicestný GIACOMINI K297, DN 20	kus	1,00	3 456,87	3 456,87

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 0
Objekt :		Stavební úpravy sprch II.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	551135741	Ventil 3cestný směšovací K297 Giacomini 1"	kus	1,00	3 789,45	3 789,45
34	R1023	Napojení na stávající rozvod	kpl	1,00	3 323,45	3 323,45
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				59 879,66
Díl:	725	Zařizovací předměty				
35	723150801R00	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	20,00	59,80	1 196,00
36	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	6,00	89,75	538,50
37	725514802R00	Demontáž ohřivače vody	soubor	1,00	59,60	59,60
38	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	9,00	50,53	454,77
39	725840850R00	Demontáž baterie sprch.hlavic	kus	3,00	89,65	268,95
40	R1001	Vybourání rozvodů kanalizace ze stěn	m	15,00	35,70	535,50
41	R1002	Vybourání rozvodů kanalizace v podlaze	m	10,00	35,80	358,00
42	R1003	Demontáž svítidla, čidla, žlabu	ks	3,00	55,90	167,70
43	R1004	Odpojení elektrického rozvodu	kpl	1,00	850,30	850,30
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				4 429,32
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
44	766660011U00	Mtž dveře -145cm 2kř oc zárubeň	kus	1,00	759,80	759,80
45	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	1,00	132,20	132,20
46	R1007	D+M nástěnné zrcadlo	ks	2,00	505,62	1 011,24
47	54914620	Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	1,00	535,20	535,20
48	61160112	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé	kus	2,00	870,63	1 741,26
49	61187550	Deska parapetní dřevěná šířka 20 cm	m	1,20	239,50	287,40
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				4 467,10
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
50	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr.	kg	100,00	36,70	3 670,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				3 670,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
51	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotliv.	m2	5,00	8,07	40,35
52	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	13,50	23,56	318,06
53	59700001	Keramická dlažba - orientační cena	m2	14,80	280,00	4 144,00
54	771575117	Montáž podlah keramických, flexilepidlo	m2	13,50	380,25	5 133,38
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				9 635,79
Díl:	781	Obklady keramické				
55	771578011R00	Spára , silikonem	m	18,00	63,25	1 138,50
56	781474118U00	Mtž keram obklad hladká flex lep	m2	39,20	393,25	15 415,40
57	59781354	Keramický obklad	m2	43,10	330,00	14 223,00
58	R1009	D+M rohové lišty	m	22,00	98,50	2 167,00
	Celkem za	781 Obklady keramické				32 943,90
Díl:	783	Nátěry				
59	783801811R00	Odstranění nátěrů z omítek stropů, oškrábáním	m2	13,34	28,50	380,19
60	783801812R00	Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrábáním	m2	14,25	15,43	219,88
61	R1005	Nátěr ocelových zárubní	ks	2,00	310,23	620,46
62	R1006	Nátěr OK	kpl	1,00	423,56	423,56
	Celkem za	783 Nátěry				1 644,09
Díl:	784	Malby				
63	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem Remal 1x	m2	27,30	10,23	279,28
64	784195222R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	27,30	33,45	913,19
	Celkem za	784 Malby				1 192,46
Díl:	M21	Elektromontáže				
65	01	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený	m	20,00	35,64	712,80
66	154	Mtž zásuvka 45x45	kus	2,00	132,58	265,16

Položkový rozpočet

Stavba :		Rozpočet: 0
Objekt :		Stavební úpravy sprch II.etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
67	191	D+M Svitidlo stropní 2x60W	kus	1,00	1 023,80	1 023,80
68	345512030000	Zásuvka 45x45	kus	2,00	87,50	175,00
69	R1003	Úprava stávajícího rozvodu, napojení, revize revize	hod	8,00	550,00	4 400,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				6 576,76